
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
А*. Р  7 ДзРКл?  м.Кривий Ріг № 7<7&

р Про погодження проекту внесення -| 
змін до показників бюджету Терпівсь- 
кого району у місті Кривому Розі 
Дніпропетровської області на 2020 рік

З метою приведення у відповідність показників бюджету Тернівського району у місті 
Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік до законодавства, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Погодити проект внесення змін до показників бюджету Тернівського району у місті 
Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік, згідно з додатками 1,2.

2. Доручити фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Наталя Слесаренко) 
врахувати зміни при підготовці проекту рішення районної у місті ради «Про внесення 
змін до рішення районної у місті ради від 24.12.2019 №378 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік», 
для подальшого затвердження на пленарному засіданні районної у місті ради.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті ради (Алла Воробйова) 
внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, кошторисів видатків, 
планів асигнувань на 2020 рік та забезпечити цільове використання зазначених 
коштів.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому
, районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному

веосайті виконкому І ернівськоі районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради

7 /  'Ч1- ';' р о и

Згідно з оригіналові^ <ІД'' 
Завідувач загального.відділу

Д Д Д  & |  *  І ' '“ рТдд

' V*Ддр *

Віталій Солод

Олена Міщук



Додаток 1 ,
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

/ / ’О

Зміни до показників районного у  місті бюджету на 2020рік

грн.

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Загальний фонд

ДОХОДИ

14040000
Акцизий податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

300000,00

18010000 Податок на майно 86500,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової нерухомості

-53500,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежизтової нерухомості

140000,00

20000000 Неподаткові надходження -10608,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг -10608,00

Усього змін до показників доходиої частини районного у  місті бюджету: 375892,00

Керуючий справами виконкому районної у  місті ради Марія Окунева

Олена Мішук



Додаток 2
до рішення виконкому 
районної у місті ради

Проект внесення амін до показників районного у  місті бюджету на 2020 рік по Тернівському району

грн.
Код

програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн 

я місцевих 
бюджетів

Загальний фонд

Код ТПКВКМБ /  ТКВКБМС
Всього: КЕКВ 2110 "Заробітна 

плата"

КЕКВ 2120
"Нарахування на оплату 

праці"

КЕКВ 2800 "Інші 
поточні видатки"

1 2 3 6 7 8
0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради 375 «92,(Ш 282 425,00 62 067,00 ЗІ 700,00

0210160
К ерівницт во і управління у  відповідній сф ері у  м іст ах (місті 
Києві), селищ ах, селах, об'єднаних т ерит оріальних громадах

375 «92.00 282125,00 62 067,00 31 700,00

ГЛ ІО М  ВИДА І КІІ 375 «92,00 282 125.00 62 067,00 ЗІ 700,00

Керуюча справами виконкому районної у місті ради
Марія Окунева

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук


